
证券代码：603367      证券简称：辰欣药业     公告编号：2019-017 

辰欣药业股份有限公司关于 

2018 年年度报告及摘要的更正公告 

 
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

辰欣药业股份有限公司（以下简称“辰欣药业”或“公司”）于 2019 年 3

月 21 日在上海证券交易所网站披露了《2018 年年度报告》及《2018 年年度报告

摘要》，经事后审核发现，《2018 年年度报告》及《2018 年年度报告摘要》中

部分内容出现差错，现对该部分内容进行更正，以下更正不会对公司 2018 年度

业绩造成影响，具体情况如下： 

一、原内容： 

1、《2018 年年度报告》中相关内容 

“第二节：公司简介和主要财务指标”中“九、2018 年分季度主要财务数据” 

更正前： 

九、2018 年分季度主要财务数据 

 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 947,611,114.24 924,160,941.81 919,756,053.52 1,016,550,316.61 

归属于上市公司股

东的净利润 
119,898,724.80 115,232,416.52 140,511,349.13 127,902,372.20 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

115,132,067.21 113,176,601.41 134,973,303.88 78,487,500.67 

经营活动产生的现

金流量净额 
82,871,837.14 15,619,858.52 176,847,024.67 131,337,069.16 

2、《2018 年年度报告摘要》中相关内容 

“二、公司基本情况”：“3、公司主要会计数据和财务指标”中“3.2报告期

分季度的主要会计数据” 

更正前： 

3.2报告期分季度的主要会计数据 

 



 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 947,611,114.24 924,160,941.81 919,756,053.52 1,016,550,316.61 

归属于上市公司股

东的净利润 
119,898,724.80 115,232,416.52 140,511,349.13 127,902,372.20 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

115,132,067.21 113,176,601.41 134,973,303.88 78,487,500.67 

经营活动产生的现

金流量净额 
82,871,837.14 15,619,858.52 176,847,024.67 131,337,069.16 

二、更正后 

1、《2018 年年度报告》中相关内容 

“第二节：公司简介和主要财务指标”中“九、2018 年分季度主要财务数据” 

现更正为： 

九．2018 年分季度主要财务数据 

 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 947,611,114.24 924,160,941.81 919,756,053.52 1,016,550,316.61 

归属于上市公司股

东的净利润 
119,898,724.80 115,232,416.52 140,511,349.13 127,902,372.20 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

115,132,067.21 113,176,601.42 134,973,303.88 117,751,779.39 

经营活动产生的现

金流量净额 
82,871,837.14 15,619,858.52 176,847,024.67 131,337,069.16 

2、《2018 年年度报告摘要》中相关内容 

“二、公司基本情况”：“3、公司主要会计数据和财务指标”中“3.2报告期

分季度的主要会计数据” 

现更正为： 

3.2报告期分季度的主要会计数据 

 
第一季度 

（1-3月份） 

第二季度 

（4-6月份） 

第三季度 

（7-9月份） 

第四季度 

（10-12月份） 

营业收入 947,611,114.24 924,160,941.81 919,756,053.52 1,016,550,316.61 

归属于上市公司股

东的净利润 
119,898,724.80 115,232,416.52 140,511,349.13 127,902,372.20 

归属于上市公司股

东的扣除非经常性

损益后的净利润 

115,132,067.21 113,176,601.42 134,973,303.88 117,751,779.39 

经营活动产生的现 82,871,837.14 15,619,858.52 176,847,024.67 131,337,069.16 



金流量净额 

 

除以上情况外，公司《2018 年年度报告》及《2018 年年度报告摘要》中其

他内容不变，本次更正后的公司《2018 年年度报告》及《2018 年年度报告摘要》

详见公司于 2019 年 3 月 23 日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的

《辰欣药业股份有限公司 2018 年年度报告（更新版）》及《辰欣药业股份有限

公司 2018 年年度报告摘要（更新版）》，敬请投资者查阅。 

对于上述更正给投资者带来的不便，公司深表歉意，今后公司将采取切实措

施加强定期报告编制过程中的审核工作，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。                        

 

                     

辰欣药业股份有限公司 

董事会 

2019年 3月 22日 

http://www.sse.com.cn���ġ�����ҩҵ�ɷ
http://www.sse.com.cn���ġ�����ҩҵ�ɷ

